Fones: 3521-1070, 3521-1799 Fax: 3521-1162 – Sítio: www.prograd.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n.055/2012

Resultado Preliminar Complementar das Inscrições
do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

      A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG),
por intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar complementar das
inscrições para seleção de estudantes com o objetivo de preencher vagas do Programa
Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se refere o  Edital PIBID/UFG  nº
055/2012, no âmbito PIBID/UFG, relativo aos projetos submetidos ao Edital CAPES nº
01/2011 e Edital CAPES n° 011/2012, conforme descrições nos quadros a seguir:

CAMPUS JATAI

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrículas Nomes(s) do(s) estudantes Resultado(s)
1 080808 Ricardo Rubeti Frade Ferreira Aprovada

2 070854 Dener Pereira Santos Aprovada

3 120771 Artur Fernandes Almeida Aprovada

CAMPUS JATAI

LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

Ord. Matrículas Nomes(s) do(s) estudantes Resultado(s)
1 112910 Tácio Assis Barros Aprovada

2 112933  Valdilene Cardoso de Oliveira Pacheco Aprovada

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL

Ord. Matrículas Nomes(s) do(s) estudantes Resultado(s)
1 102727 Lorena Alves de Oliveira Sousa Aprovada

Goiânia, 15 de agosto de 2012.

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG

Profa. Dra. Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação/UFG